
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Nr R.0211.6.2022 
z dnia 21 stycznia 2022 roku  

 

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr R.0211.80.2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku  

w sprawie weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się w sesji egzaminacyjnej i sesji 
poprawkowej w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 76a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz §1 ust. 18 
Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.58.2021 z dnia 
17 września 2021 roku w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Krakowie w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 (z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§1 
§1 Zarządzenia nr R.0211.80.2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie weryfikacji 
osiągniętych efektów uczenia się w sesji egzaminacyjnej i sesji poprawkowej 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022, otrzymuje brzmienie: 

 
§1 

1. W ramach sesji egzaminacyjnej i sesji poprawkowej w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2021/2022 weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się, określonych 
w programie studiów, w szczególności przeprowadzanie kolokwiów zaliczeniowych 
i egzaminów kończących zajęcia, odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej (na odległość). 

2. Bezpośredni nadzór nad prawidłowym przeprowadzaniem kolokwiów zaliczeniowych 
i egzaminów sprawuje Kierownik Katedry lub Kierownik Centrum Językowego. 

3. Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się w formie pisemnych kolokwiów 
zaliczeniowych i egzaminów odbywa się na platformie Moodle, w formie ustnej – na 
platformie Microsoft Teams lub Zoom. 

4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych oraz weryfikacji tożsamości 
studentów, pracowników oraz innych osób uczestniczących w procedurze weryfikacji 
osiągniętych efektów uczenia się wprowadza się obowiązek korzystania przez 
wymienione osoby z poczty elektronicznej oraz kont użytkownika w.w. platform 
w domenie: uek.krakow.pl lub student.uek.krakow.pl. 

5. Jeżeli do prawidłowego przebiegu weryfikacji efektów uczenia się przeprowadzający 
kolokwium zaliczeniowe lub egzamin uzna za konieczne użycie ustawień Safe Exam 
Browser (SEB) na platformie Moodle, student ma obowiązek instalacji SEB. 

6. W jednostkowych, szczególnie uzasadnionych przypadkach, w uzgodnieniu ze 
studentami oraz po uzyskaniu zgody Dyrektora Instytutu lub Kierownika Centrum 
Językowego, powiadomieniu Prorektor ds. Kształcenia oraz Studentów i Działu 
Nauczania, kolokwium zaliczeniowe lub egzamin mogą odbyć się w siedzibie Uczelni, 
przy zachowaniu reżimu sanitarnego zgodnie z przepisami prawa i wewnętrznymi 
uregulowaniami Uczelni. Przypadki te dotyczą w szczególności wykonania 
postanowień wynikających z obowiązujących umów z instytucjami zewnętrznymi lub 
innych przepisów prawa. 



7. Studentom z niepełnosprawnościami nauczyciel powinien zapewnić, właściwe do ich 
możliwości, warunki udziału w kolokwium zaliczeniowym lub egzaminie, zgodnie 
z zaleceniami BON, określonymi na stronie internetowej: bon.uek.krakow.pl.  

8. Prowadzący jest zobowiązany do zgłoszenia terminu i pozostałych informacji 
dotyczących kolokwium zaliczeniowego lub egzaminu, określonych w Załączniku nr 1, 
do Działu Nauczania, z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem.  

9. Szczegółowe zasady kolokwiów zaliczeniowych i egzaminów określone są 
w Załączniku nr 1.  
 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         REKTOR 
 
       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  


